TUDOR EAN
Baterías industriales / Network Power
     «Alta fiabilidad demostrada
          en almacenamiento de energía
para aplicaciones críticas»
2
Network Power > Descripción del producto
Baterías industriales

Largo
(l)
max. mm
Ancho
(b/w)
max. mm
Alto*
(h)
max. mm
Peso
con ácido
aprox. Kg
Peso
sin ácido**
aprox. Kg
NVEA02020OWTOFA 4 EAN 55 4 OPzS 200 2 263 349 0,80 2300 105 208 395 18 5
NVEA020250WTOFA 5 EAN 55 5 OPzS 250 2 329 433 0,57 2900 126 208 395 20 6
NVEA02030OWTOFA 6 EAN 55 6 OPzS 300 2 394 519 0,53 3500 147 208 395 23 6
NVEA02035OWTOFA 5 EAN 70 5 OPzS 350 2 416 568 0,58 3000 126 208 511 30 8
NVEA020420WTOFA 6 EAN 70 6 OPzS 420 2 499 681 0,48 3600 147 208 511 35 10
NVEA020490WTOFA 7 EAN 70 7 OPzS 490 2 582 795 0,42 4200 168 208 511 40 12
NVEA020600WTOFA 6 EAN 100 6 OPzS 600 2 692 976 0,53 3900 147 208 686 46 13
NVEA020700WTOFA 7 EAN 100 2 807 1081 0,45 4600 212 193 686 58 15
NVEA020800WTOFA 8 EAN 100 8 OPzS 800 2 922 1235 0,39 5200 212 193 686 63 18
NVEA020900WTOFA 9 EAN 100 2 1037 1389 0,35 5900 212 235 686 78 21
NVEA021000WTOFA 10 EAN 100 10 OPzS 1000 2 1153 1544 0,32 6500 212 235 686 85 23
NVEA021200WTOFA 12 EAN 100 12 OPzS 1200 2 1383 1853 0,26 7800 212 277 686 91 25
NVEA021400WTOFA 14 EAN 100 2 1614 2162 0,23 9100 220 370 660 101 28
NVEA021600WTOFA 16 EAN 100 2 1844 2470 0,20 10400 220 370 660 115 31
NVEA022300WTOFA 20 EAN 100 2 2305 3088 0,16 13000 220 450 660 139 39
NVEA021500WTOFA 12 EAN 120 12 OPzS 1500 2 1684 2277 0,25 8300 212 277 836 109 30
NVEA022000WTOFA 16 EAN 120 16 OPzS 2000 2 2245 3036 0,19 11100 215 400 812 173 52
NVEA022500WTOFA 20 EAN 120 20 OPzS 2500 2 2806 3795 0,15 13900 215 490 812 187 57
NVEA022750WTOFA 22 EAN 120 2 3087 4174 0,14 15300 215 580 812 215 65
NVEA023000WTOFA 24 EAN 120 24 OPzS 3000 2 3367 4554 0,13 16600 215 580 812 223 69
Características y datos técnicos
> Recipiente:  	 SAN (estireno acrilonitrilo) celdas.
Los datos también son válidos para la versión cargada en seco.
Cambiar »W« (húmedo) por »D« (seco) en la referencia. E.g.: